Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS GERAL

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul, estado de São
Paulo, por intermédio de seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo lista de inscritos
geral do Concurso Público nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 25 de setembro de 2024.

Celso Henrique Bruno
Superintendente

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Ajudante Geral

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANDREI APARECIDO DA CRUZ ANASTÁCIO 6068607570527625 19/10/2004

ANDRE LUIS DO NASCIMENTO 497409420527656 22/04/1996

ANTÔNIO CLÁUDIO SOARES PEREIRA 3438972090527536 25/07/1978

CAMILA APARECIDA PRESTI DA COSTA 4823249090527424 22/01/1992

CARMEM LUCIA PAULINO 2184744280527426 26/04/1971

DIEGO MASCHIETTO YAKUSHIJIN 4347778570527391 21/07/1986

ELAINE CRISTINA ALVES 3257406890527666 04/04/1977

JÉSSICA APARECIDA CANATTO FREDERICO 490302840527658 19/01/1993

JOÃO BATISTA MOREIRA 1488998700527492 24/06/1962

JOAQUIM MARCOS JERONYMO 222603200527635 14/01/1970

JORGE APARECIDO RATINI 5767982770527606 18/02/2001

JOSILENE CAVALLARI 3364623840527618 21/10/1983

LETICIA LOURENÇO 47730848X0527549 24/09/1990

LUIS ANDRÉ MELLO 6213353930527631 10/08/1989

LUÍS GUSTAVO GONÇALVES BRUSCATO 6377228990527663 18/02/2004

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS GALANTE 499968200527660 05/11/1995

MARLENE APARECIDA DANIEL 270457070527643 06/12/1976

MICAELA FONTAO CONTINE 3899409380527604 19/03/1998

NATTALY CAVALCANTE GUIMARÃES 4320875880527628 15/04/1988

PARREIRA FIORAVANTE 188991030527602 28/11/1963

RAFAEL DONIZETE PLATES 49740510060527639 09/10/1995

RODRIGO ROBERTO ALVES RIBEIRO 462930740527400 19/06/1990

SAMANTA CRISTINA MORALE CHAGAS 5900180610527417 09/03/2000

TIAGO DONIZETI RAGASSI 6043108940527373 08/05/2000

24Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Contador

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANDERSON LUIS FONSECA PIROL 4709363810527441 06/02/1991

ANNA CAROLINA DA SILVA MIOLLI 5791431070527668 18/08/2003

AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 340529920527616 14/01/1985

CAMILA SCARPEL BOARO 5675582650527622 10/04/2002

JHONY HENRIQUE DA SILVA 4590034100527406 20/09/1988

JOSÉ GUILHERME GARCIA FRANCO 163024230527384 01/12/1994

JULIANA MANOEL 4620093730527374 18/06/1990

LETÍCIA GASPAR SILVEIRA 4983601790527499 21/11/1996

LUANA CATARINA DA SILVEIRA PIROLA 4519199680527414 04/04/1989

LUCAS APARECIDO MARTINS 3469348490527558 18/07/1985

MARILUCE REGINA CRUZ BERNARDI 4749766950527407 02/04/1991

RAFAELA SOQUETI 5660413390527633 24/04/2002

VICTORIA MARIA DA COSTA CARDOSO 4432373840527362 28/09/1999

VINICIUS FENOLIO TONHAO 5261486760527559 30/07/1999

WILLIAM APARECIDO MARQUES 44888379X0527528 12/10/1988

15Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Eletricista

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

FLÁVIO BERNARDES CAPUCINI 4217458480527652 14/11/1987

JOSE CARLOS ALIENDE NETO 534080530527369 26/06/1997

JOSÉ MANOEL MACHADO NETO 4055327510527397 08/09/1982

MATHEUS CARNAROLI FRANC 6434892770527659 17/11/2005

RICARDO SERAFIN MUNHOZ 34381691X0527458 22/02/1982

RODRIGO ROBERTO ALVES RIBEIRO 462930740527401 19/06/1990

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Operador de Estação de Captação e Tratamento de Água/Esgoto

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

CÉSAR HENRIQUE SPÓSITO 3048393830527617 16/11/1978

DANILO HENRIQUE GOUVEIA DOVAL 4027274600527408 04/05/1982

HIONE DE ANDRADE TOQUINI 28745289X0527623 27/07/1981

ISABELE EDUARDA GONÇALVES BRUSCATO 6377225770527665 18/01/2006

JEFERSON LUIZ FAVARO 4716123400527647 27/07/1990

JOICE PRISCILA DONIZETE JESUS CAETANO 485993510527365 24/10/1990

JORGE LUIS CANDIDO 204935620527610 18/12/1966

JOVER FRANCO 875931050527619 20/11/1954

JUNIO HENRIQUE DE ANDRADE CUSTUDIO 4802507530527609 11/07/1991

LAÍS NAIARA DE ASSIS 174632620527481 14/09/1993

LUIS EDUARDO RODRIGUES 5578018980527629 27/07/2002

MARINA HELENA TAVARES MALAQUIAS 4317555280527614 18/10/1983

MARINA PRATES DE BARROS EDUARDO 6587459430527648 29/06/2004

MAURICIO GONGORA GRILLO 4560100870527423 17/06/1999

OSVALDO BUSCARIOLLI NETO 5961788400527630 24/05/2001

PAULO CESAR MONTESSI 4624363660527612 19/06/1989

SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA SIMÕES 4052498580527667 13/10/1982

SIMONE PRATES DE BARROS EDUARDO 2982346710527480 02/01/1980

WELLINGTON LIMA DOS SANTOS 4553887140527626 12/09/1982

YASMIN 6664623670527638 24/11/2006

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

ANTÔNIO NARCISO 2008821200527649 24/09/1967

CARLOS RENE MOREIRA JUNIOR 4143033250527607 02/05/1981

CLEBER DANIEL 42174638_50527611 01/07/1988

DELSO EVANDRO FERNANDES 40614580 50527620 28/10/1983

EDMAR CUSTÓDIO 24878335X0527487 18/09/1971

JEREMAIS DA SILVA MOREIRA 5756413930527372 04/02/1998

WANDERLEY ALVES PEREIRA 6975653000527613 01/06/1982

7Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição RGNome

LISTA DE INSCRITOS (GERAL)

Data Nascim.

BENEDITO MOREIRA DE OLIVEIRA FILHO 222603420527670 26/07/1968

1Qtd. Candidatos:

73Total Candidatos: